
 

 

 WAW-FA.271.1.2019               Warszawa, 12 marca 2019 r. 
 
 
 
Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 
nr WAW-FA.271.1.2019 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa 5 400 sztuk koców z mikrofibry i 5 400 sztuk toreb z surówki bawełnianej na 
potrzeby badania BGD oraz 1 900 sztuk toreb z surówki bawełnianej i 1 900 opakowań 
herbat na potrzeby badania EU SILC. 

 
 
Zamawiający, Urząd Statystyczny w Warszawie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zawiadamia, że: 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.03.2019 r., o godz. 10.30 w Urzędzie Statystycznym w Warszawie, 

ul. 1 Sierpnia 21, w pokoju 210 (II piętro). 
2. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 324 597,00 zł 

brutto: 

1) Część 1 – 230 379,00 zł; 
2) Część 2 -  27 798,00 zł; 
3) Część 3 –  66 420,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
1) Część 1 - Dostawa koców z mikrofibry: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

(w zł) 
Termin 

realizacji 
Okres 

gwarancji 
Warunki 

płatności 
Próbka Certyfikat 

1 
Media Check Point Sp. z o.o. 
ul. Międzyborska 11b/68 
04-041 Warszawa 

152 766,00 
Zgodnie z 

ogłoszeniem 
12 m-cy 21 dni TAK TAK 

2 

Wielkopolskie Centrum Odzieży 
Sportowej „KALAHARI”  
Anna Leszczyńska-Pawlak 
62-812 Jastrzębniki, Czajków 10 

217 724,76 
Zgodnie z 

ogłoszeniem 
12 m-cy 21 dni TAK TAK 

3 
TOP-CLASSIC KRYŃSCY Sp.J. 
ul. St. Wyszyńskiego 47,  
05-220 Zielonka 

352 026,00 
Zgodnie z 

ogłoszeniem 
12 m-cy 21 dni TAK TAK 

4 
MW Michał Wintoniak 
65-133 Zielona Góra, ul. Błotna 5B 

119 556,00 
Zgodnie z 

ogłoszeniem 
12 m-cy 21 dni TAK TAK 

5 
Multitex Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 40, 48-250 Głogówek 

172 027,80 
Zgodnie z 

ogłoszeniem 
12 m-cy 21 dni TAK TAK 

6 
Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” 
Izabela Wintoniak 
65-133 Zielona Góra, ul. Błotna 5B 

185 976,00 
Zgodnie z 

ogłoszeniem 
12 m-cy 21 dni TAK TAK 




